ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1349/GDĐT-TH
	Quận 7, ngày 07 tháng 10 năm 2019

	THÔNG BÁO
Lớp Bồi dưỡng thiết kế và dạy học theo chủ đề STEM
cho giáo viên, học sinh trong nhà trường tiểu học
 năm học 2019 – 2020

Căn cứ kế hoạch số 1083/KH-PGDĐT ngày 27 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về Kế hoạch tổ chức hoạt động STEM trong nhà trường năm học 2019-2020;
Căn cứ kế hoạch số 1167/GDĐT -TiH ngày 09 tháng 9 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về Kế hoạch Bồi dưỡng thiết kế và dạy học theo chủ đề STEM cho giáo viên trong nhà trường tiểu học năm học 2019 – 2020;
Căn cứ kế hoạch số 1168/GDĐT -TiH ngày 09 tháng 9 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về Tổ chức lớp đào tạo cho học sinh trong nhà trường tiểu học theo chủ đề STEM năm học 2019 – 2020,
  Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo về Lớp Bồi dưỡng thiết kế và dạy học theo chủ đề STEM cho giáo viên, học sinh trong nhà trường tiểu học năm học 2019 – 2020 như sau:
1. Thời gian, địa điểm
+ Thời gian:
· Giáo viên: 03 ngày thứ bảy: 12, 19, 26/10/2019.
· Học sinh: 04 ngày thứ bảy: 12, 19, 26/10/2019 và 02/11/2019.
+ Địa điểm: Trường tiểu học Phạm Hữu Lầu.
Số 53, Lô M, đường D7, khu tái định cư Phú Mỹ, phường Phú Mỹ, Quận 7

1. Đối tượng
Theo danh sách đính kèm

1. Công tác thực hiện
·  Đối với giáo viên: Các đơn vị dự tập huấn mang theo 01 laptop;
·  Đối với học sinh: Không cần chuẩn bị dụng cụ, đồ dùng.
Mọi thắc mắc liên hệ bộ phận tổ Tiểu học: Bà Bùi Thị Bảo – Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7; ĐT: 0979762707.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
-Trường TH;
-Trưởng phòng “để báo cáo”;
-Lưu VP, TH.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)
[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Thị Minh Phượng